
C A R A C T É R I S T I Q U E S

R A I N D R E A M

Bras plafond pour pomme de douche

D E S S I N S  T E C H N I Q U E S

G1/2"

200

20,6

G1/2"

R E F :  A 5 B 0 5 5 0 N M 0
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C O M P A T I B L E  A V E C

Pomme De Douche Ronde
Orientable, en ABS
Chromé. Installation
Possible Au Mur Et Au
Plafond. Bras de support
vendu séparément.

5 B 3 9 5 0 . . 0

Pomme De Douche
rectangulaire Orientable, en
ABS . Installation Possible
Au Mur Et Au Plafond. Bras
de support vendu
séparément.

5 B 4 0 5 0 . . 0

Raindream

Gamme premium de douche de

tête en acier inoxydable pour une

installation au mur ou au plafond.

Son système Easyclean prévient

l'accumulation de calcaire.

R E F :  A 5 B 0 5 5 0 N M 0
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